РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п. Золотореченск

« 26 »  июня 2019 года                                                                                                        № 176
«О внесении изменений и дополнений в решение
Совета городского поселения «Золотореченское»
№ 139 от 19.12.2018 года»

В соответствии с  ст.184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в городском поселении «Золотореченское» руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское»

РЕШИЛ:

  1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Золотореченское» № 139 от 19.12.2018 года «О бюджете Городского поселения «Золотореченское» на 2019 год» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского поселения  «Золотореченское»                                 Е.А. Димов.

	Приложение 1

	Информация о принятых изменениях в решения о бюджете
  городского поселения "Золотореченское"

	руб.

	Наименование поселения, муниципального района, городского округа
	Решения о бюджете муниципальных образований
	Годовые бюджетные назначения

	Городское поселение «Золотореченское»
	дата
	№
	Годовые бюджетные назначения
	Увеличение (+), уменьшение (-) годовых бюджетных назначений
	Уточненные годовые бюджетные назначения

	10010302231010000000
	26.06.2019 г
	[bookmark: _GoBack]176
	112592,00
	46 536,58
	159 128,58

	10010302241010000000

	789,00
	71,07
	860,07

	10010302251010000000

	218048,00
	-4 894,28
	213 153,72

	10010302261010000000

	-20936,00
	-3 816,94
	-24 752,94

	ИТОГО

	310493,00
	37896,43
	348389,43

	ВСЕГО
	348389,43

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к  решению Совета
городского поселения
«Золотореченское»
   от    «   »  июня 2019  года № __

	В связи с письмом – Управления Федерального казначейства по Забайкальскому краю от 18.06.2019 г. № 91-13-104/04-2315, по доходам от уплаты на нефтепродукты, зачисляемым в консолидированные бюджеты муниципальных районов, городских округов по дифференцированным нормативам отчислений в бюджеты муниципальных образований Забайкальского края внести изменения по акцизам в бюджет городского поселения «Золотореченское» Решением Совета городского поселения «Золотореченское».